
 

2025年９月 8日 

 

国際ロータリー第 2720地区  

各ロータリークラブ会長 様 

 

                            国際ロータリー第 2720地区 

ガバナー 藤田千克由 

青少年奉仕部門長 上野 公則 

                       青少年交換委員長 馬〆 昌実 

 

 

2026-2027年度 地区青少年交換事業 

申込締切について                
 

 

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。日頃より大変お世話になっております。 

さて、2026-2027年度における地区青少年交換事業に際して交換学生の申込み受付を

行っておりますが、2025年 9月末日をもって申込の締め切りとさせて頂きます。 

候補の学生がおられましたら委員会までお申込みをお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

   


